ای برادران، شما فرزندان علی و حسین و فاروق و نواده‌های صلاح‌الدین ایوبی هستید. شما توانستید از آشیانه‌ی موشک‌های تاو و دفاع زرهی دشمن و همه نوع اسلحه‌ی آمریکایی مدرن آن‌ها بگذرید.»

× خارج از مرز

اسرائیلی‌ها، که مدت‌ها اعلام کرده بودند نگران فعالیت‌های هسته‌ای عراق هستند، روز هفتم ژوئن ۱۹۸۱ (۱۷ خرداد ۱۳۶۰) بمب‌افکن‌های اف-۱۶ خود را برای نابودی نیروگاه اتمی اوزیراک به پرواز درآوردند. خلبان‌های اسرائیلی، هم مهارت فوق‌العاده داشتند و هم به زبان عربی مسلط بودند. هنگام پرواز بر فراز اردن با لهجه‌ی عربی عربستان سعودی با یکدیگر صحبت می‌کردند و به مأموران برج مراقبت اردن گفتند که گشتی‌های سعودی‌اند که راه را کم کرده‌اند.